
2023 年 8 月吉日 
六甲アイランド CITY 自治会 
街区代表者各位 

街路灯点検へのご協力依頼 

六甲アイランド CITY 自治会 
環境部 

 平素より皆様には自治会活動へ多大なるご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 
さて、環境部では街の安全安心のために、実施の冬の街路灯点検を文化フェスティバル日程変更に伴い、3 週間

前倒しにして 11 月 19 日（日）に実施する方向で準備を進めています。住民の皆様方には、ご協力の程宜しくお

願いします。 
 つきまして各街区からは原則四名の方のご参加をお願いします。そのうち一名をリーダーとし、雨天中止の連

絡や、事前に資料をお渡しする必要があることから、ご住居番号および携帯など必ず連絡のつく電話番号をご記

入のうえ、下記連絡先へ 9 月 23 日（土）までにご連絡下さい（個人情報は当活動以外には使用しません）。 

  

 
E ・W             番街区 

リーダーご氏名
（フリガナ）

                             

住居番号        携帯などの連絡先               
参加者ご氏名 1.                             
       2.                             
       3.                              
連絡先  : 自治会 e-mail   ric-jichikai@ricv.zaq.ne.jp（環境部宛） 
   RIC ふれあい会館 Fax    078-857-7376（環境部宛） 
問い合わせ先  金堂: 090-1718-1957 
 

‐記‐ 
 
街路灯点検 
１）日時 :        １１月１９日（日）< 雨天中止は 16:00 時点で判断します > 
２）集合時間 :    １７時１５分  （約 1 時間で終了予定） 
３）集合場所 :    六甲ライナーのアイランドセンター駅下西側 警察官立ち寄り所 
４）持ち物  :    ①懐中電灯 ②ボールペン ③マフラー・コート等寒さ対策品 
   ④リーダーの方は、１０月開催役員会配布の調査資料を必ずご持参下さい。 

 

 

＊右の QR コードで RIC 自治会 HP の資料閲覧出来ます。  
 
裏面参照 

 
 

mailto:ric-jichikai@ricv.zaq.ne.jp


街路灯点検までのタイムライン 
 
 

役員会 8/19 

街路灯点検 11/19 

締め切り 9/23 

 

 

ご協力依頼書配布 

 

貴街区から、リーダーを含めて 4 名の参加

者を選定して、用紙に名前等必要事項を記

入のうえふれあい会館に Fax か、自治会メ

ールアドレスにご連絡ください(なお同書

類は自治会HPからダウンロードできます)。 

10/28
 

集合時間 : 17 時 15 分 
集合場所 : 警察官立ち寄り所 
 

環境部で、貴街区にご担当いただくコースを決定

し、注意事項やコース詳細、結果記録用紙など関

連書類を定例役員会にて交付致します。 

 

10/28 開催の定例役員会に参加された街区

関係者に直接調査資料をお渡しします。役

員会にどなたも参加されていない街区には

10 月中に街区まで資料をお届けします。 

懐中電灯とボールペンなどのご準備、マフラ

ー・コート等寒さ対策、リーダーは点検結果

記録紙など書類一式を持参のうえ、参加者全

員そろって警察官立ち寄り所へご集合くださ

い。点検活動は原則ふたり一組で。記録紙に

記載された番号と、街路灯に貼られた番号と

を照合し、減光・点滅・消灯があれば記録紙

の該当箇所に✓か〇を、複数電球の街路灯で

は球切れ箇所が特定出来る様ご記載下さい。 

点検終了後は警察官立ち寄り所までお戻りください。記録紙を回収させて頂きま

す。また、ビール等飲み物とおつまみを、お子様にはジュースを用意しています。

なお、数に限りがありますので事前登録参加人数を厳守下さい。 


